ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018г. № 17

О внесении изменений в
прогнозный план приватизации
муниципального имущества
муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь
Положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального
образования «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденным решением
Хиславичского районного Совета депутатов от 28.05.2008 № 26, Уставом
муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2018
год следующими позициями:___________ _________________________________________
№
п/п

Наименование объекта, площадь и его
местонахождение

Пользователь Предполагаемый срок
приватизации

2. Здание школы, общей площадью
1280,0 кв.м, (количество этажей -  1) с
земельным участком 20000 кв.м.,
занимаемым названным объектом и
необходимым для его использования,
по адресу: Смоленская область,
Хиславичский район, д.Петрополье

отсутствует 2018 год

3. Здание школы, общей площадью 500,0
кв.м, (количество этажей -  1) с
земельным участком 20600 кв.м.,
занимаемым названным объектом и
необходимым для его использования,
по адресу: Смоленская область,
Хиславичский район, д.Большие
Лызки

отсутствует 2018 год

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте.

Глава муниципального образования
« X и с л ав и ч с ки й р  айон>>
^  О * 0  7 ° 2 'Смоленской области^//^к

/ & У .Ш.П. Шахнов

Хиславичского
депутатов

С.Н. Костюкова